CEP 89824-000

Centro

EDITAL nº 003/2018

Processo Seletivo nº 001/2018

Homologa as inscrições e dá outras providências.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus - SC, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 001/2018, HOMOLOGA as inscrições conforme

Anexo I deste Edital.

Não foram recebidas inscrições de candidatos Portadores de Necessidades Especiais nem inscritos
em condições especiais para realização de provas.

Comunica ainda que as provas serão realizadas na Escola Municipal Gilberto Tavares sita a Rua
Pedro Bortoluzzi nº 575 centro de Bom Jesus - SC.

Bom Jesus – SC, 15 de maio de 2018.

RAFAEL CALZA
Prefeito